

TREŚĆ ZAPYTAŃ WRAZ Z WYJAŚNIENIAMI ZAMAWIAJĄCEGO

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. Budowa remizy Ochotniczej Straży Pożarnej w Purdzie.

Na podstawie art. 284 ust. 1, 2 i 6 oraz art. 286 ust. 1, 3, 7 i 9 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.), Zamawiający udziela wyjaśnień treści specyfikacji warunków zamówienia na wniesione przez Wykonawcę zapytanie:

Wniosek Wykonawcy nr 1.

Proszę o określenie sposobu montażu betonu architektonicznego na elewacji.

Odpowiedź Zamawiającego:

Sposób montażu betonu architektonicznego według wytycznych producenta. Należy zastosować konsole z nakładką termiczną i ruszt. Podkonstrukcja musi być malowana na czarno.

Wniosek Wykonawcy nr 2.

Proszę o określenie sposobu montażu okładziny oak gr. 8mm

Odpowiedź Zamawiającego:

Sposób montażu okładziny według wytycznych producenta. Należy zastosować konsole z nakładką termiczną i ruszt. Podkonstrukcja musi być malowana na czarno.

Wniosek Wykonawcy nr 3.

Bramy garażowe mają się zamykać same, czy z pilota?

Odpowiedź Zamawiającego:

Na pilota.

Wniosek Wykonawcy nr 4.

Proszę o udzielenie informacji z jakiego materiału ma być wykonana konstrukcja ruszt pod beton architektoniczny?

Odpowiedź Zamawiającego:

Sposób montażu według wytycznych producenta. Należy zastosować konsole z nakładką termiczną i ruszt stalowy. Podkonstrukcja musi być malowana na czarno.

Wniosek Wykonawcy nr 5.

Czy Zamawiający zgodzi się na zastosowanie kleju lub kotew do zamocowania betonu architektonicznego z pominięciem rusztu?

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie zgadza się.

Wniosek Wykonawcy nr 6.

Proszę o podanie wymiarów płyt z betonu architektonicznego.

Odpowiedź Zamawiającego:

Szczegółowe rozrysowanie płyt przedstawi Wykonawca jako opracowanie warsztatowe. Wymiary 240 x120.

Wniosek Wykonawcy nr 7.

Proszę o szczegóły dotyczące elewacji OKŁADZINA GR=8mm OAK Z WARSTWĄ OCHRONNĄ Z EFEKTEM SAMOCZYSZCZENIA SZEROKOŚĆ OKŁADZINY 16 cm Oznaczona nr. 1 na rysunkach elewacji.

Odpowiedź Zamawiającego:

Okładzina dostępna na rynku pocięta w pasy szerokości 16 cm. Spełniająca powyższe zapisy.

Wniosek Wykonawcy nr 8.

Proszę o podanie detalu masztów sztuk 3 poz. 5.1.24 przedmiaru.

Odpowiedź Zamawiającego:

W załączniku rysunek. Wysokość masztu nie mniej niż 12 m. zamontowane na stopie betonowej. Zamawiający udostępnia dodatkowo rysunek poglądowy masztu.

Wniosek Wykonawcy nr 9.

Jaki współczynnik przenikania ciepła U_w powinna mieć fasada/witryna szklana wieży technologicznej?

Odpowiedź Zamawiającego:

Przenikanie ciepłe zgodnie z rysunkiem projektu budowlanego wieża technologiczna rysunek 4. Fasada przeszklona – szkło 2x10 mm hartowane+folia – przenikalność cieplna $U_w=0,9W/m^2 \times K$).

Wniosek Wykonawcy nr 10.

W garażu według przekroju wynika, że płyta pod posadzkowa jest zbrojona, a nie jest to uwzględnione w przedmiarze. Proszę o informacje, czy mamy uwzględnić to w ofercie, jeżeli tak proszę o zestawienie stali.

Odpowiedź Zamawiającego:

W kosztorysie branży budowlanej należy dodać element inny z uwzględnieniem zbrojenia posadzki, który powinien zawierać wycenę niżej wymienionych pozycji.

Podstawa wyceny	Nazwa elementu	Ilość	Jednostka miary
Kalkulacja własna	Płyty fundamentowe żelbetowe, płyty, beton podawany pompą – posadzka garażu. Posadzkę na gruncie w garażu na wozy strażackie	35,32	m ³

	wykonać jako płytę przemysłową gr. 25cm z betonu C25/30 o wodoszczelności W6, zbrojoną zbrojeniem rozproszonym z włókien stalowych $f_i=1\text{mm}/L=50\text{mm}$ w ilości 25-30 kg/m ³ betonu lub konstrukcyjnie górą i dołem siatkami z prętów $f_i 10$ o oczku 20x20 cm ze stali AIIIN(B500SP)		
Kalkulacja własna	Zbrojenie konstrukcji monolitycznych budowli, pręty stalowe okrągłe żebrowane, $F_i 8-14\text{ mm}$ Zbrojenie konstrukcyjne górą i dołem siatkami z prętów $f_i 10$ o oczku 20x20 cm ze stali AIIIN(B500SP)	3,30	tony

Zamawiający zmienia zapis w Rozdziale XVIII ust. 1 SWZ:

Zapis:

Wykonawca pozostaje związany ofertą do dnia 16 luty 2023 r.

Zastępuje się zapisem:

Wykonawca pozostaje związany ofertą do dnia 18 luty 2023 r.

Zamawiający zmienia zapis w Rozdziale XX ust. 3 i 4 SWZ:

Zapis:

Ofertę należy złożyć w terminie do dnia 18 stycznia 2023 r. do godz. 11:00.

Otwarcie ofert następuje w dniu 18 stycznia 2023 r. o godz. 12:00.

Zastępuje się zapisem:

Ofertę należy złożyć w terminie do dnia 20 stycznia 2023 r. do godz. 11:00.

Otwarcie ofert następuje w dniu 20 stycznia 2023 r. o godz. 12:00.

Zamawiający informuje jednocześnie, że zgodnie z Rozdziałem III ust. 1 pkt 1.2. ppkt 3) SWZ przedmiar jest elementem pomocniczym do sporządzenia wyceny. Natomiast zgodnie z Rozdziałem XXI ust. 2 SWZ cenę oferty należy podać w formie ryczału. Szczegółowy opis kalkulacji ceny zawiera m.in. Rozdział XXI ust. 4 SWZ. Wykonawca w wycenie winien uwzględnić wszystkie wyjaśnienia udzielone przez zamawiającego.

Znak sprawy: ZP.271.38.2022

Zamawiający zmienia ogłoszenie o zamówieniu z dnia 29 grudnia 2022 r. nr 2022/BZP 00523152/01, tym samym publikuje ogłoszenie o zmianie ogłoszenia z dnia 16 stycznia 2023 r. nr 2023/BZP 00034479/01.

**WÓJT GMINY PURDA
TERESA CHROSTOWSKA**